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Der VTX TEAMS CONNECT-Dienst lässt sich wie eine Telefonanlage in Ihre Office
365-Umgebung integrieren. Definieren Sie die Anzahl der gleichzeitigen Anrufe,
die Sie tätigen möchten, und telefonieren Sie direkt von MS Teams aus.

Erforderliche Microsoft-Lizenzen:
Lizenzen für Office 365 Enterprise E1 + Telefonsystem, E3 + Telefonsystem oder E5 (Telefonsystem enthalten)

Mit VTX Teams Connect nutzen Sie Microsoft 
Teams wie eine Telefonielösung!

www.vtx.ch

Verwalten Sie 
Ihre ein- und 
ausgehenden 
Anrufe direkt 
von MS-
Teams aus.

TEAMS CONNECT
INTEGRIEREN SIE IHRE TELEFONIE IN MS TEAMS



VERWALTEN SIE VTX TEAMS 
CONNECT ÜBER IHREN 
KIOSK-ZUGANG

Verwaltung der Telefonnummern 
und der Benutzer.

Verwaltung der Regeln für die 
automatische Umleitung von 
eingehenden Anrufen (Backup-
Nummer, paralleles Klingeln usw.).

Detaillierte Aufstellung der ein-
und ausgehenden Anrufe, für den 
gesamten Service und nach 
Nummern.

Konfiguration und Aktivierung des 
MS TEAMS-Dienstes (DNS...)

TEAMS CONNECT
Nutzen Sie Microsoft Teams als Ihre Telefonielösung!

Effizient: Telefonie, Chat, Screen-Sharing, zentralisierte Dokumente, alles in einem!

Leistungsstark: das Beste der Microsoft-Anwendungen in Verbindung mit der VTX-Telefonie.

Skalierbar: Definieren Sie Ihre Bedürfnisse für gleichzeitige Kommunikationskanäle.
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VTX TEAMS CONNECT

Sprachkanäle
(Anzahl gleichzeitiger 

Gespräche)

Monatsabonnement Aufschaltgebühr

6.- bis 8.- 500.-

Pauschalabo unlimitiert Schweiz
(Fest- und Mobilnetz)

Optionen

26.-

50.-

Pauschalabo unlimitiert Schweiz
+ Paket international 44.-

VTX TEAM CONNECT BENÖTIGT FOLGENDE MICROSOFT-LIZENZEN: 

LICENCES OFFICE 365 ENTREPRISE E1 + TELEFONSYSTEM, 
E3 + TELEFONSYSTEM ODER E5 (TELEFONSYSTEM ENTHALTEN)

Mindestens 4 aktive Kanäle  
Degressiver Preis je nach Anzahl der Kanäle
12-, 24- oder 36-Monats-Vertrag

1

5

10

100

1000

Nummer oder 
Nummernbereich

Die Nummern 
können portiert 

oder von VTX zur 
Verfügung gestellt 

werden.

1.-

3.-

5.-

30.-

200.-

10.-

30.-

50.-

300.-

500.-

DIRECT ROUTING
VTX - MS TEAMS : 

Der in die VTX-Telefonie-Plattform 
integrierte AudioCodes SBC ist MS 
TEAMS zertifiziert.
Damit wird das Routing von ein-
und ausgehenden Anrufen mit 
dem PSTN-Netzwerk (Public 
Switched Telephone Network)
sichergestellt.

PSTN

CLOUD
VoIP VTX

Trunk
TEAMS Geräte

CLOUD 
Microsoft

Bedingungen:

Alle unsere Preise sind in CHF und verstehen sich inkl. MwSt.
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